下呂市告示第 207 号

 災害対策基本法（昭和 36 年法律第 223 号）第 49 条の７第１項の規定により、

指定避難所を定めたので、同法第 49 条の７第２項の規定により告示する。

令和３年９月 17 日

下呂市長  山 内  登

１．指定避難所を指定した日

  令和３年９月１日

２．定められた指定避難所

  別紙のとおり

1 下呂市 小坂デイサービスセンター 　小坂町大島1807 要配慮者 0576-53-0153 0 35

2 下呂市 小坂老人保健施設 　小坂町大島1963 要配慮者 0576-53-0153 0 5

3 下呂市 やすらぎセンター四美 　萩原町四美861-1 要配慮者 0576-53-0153 0 35

4 下呂市 やすらぎセンター萩 　萩原町萩原1166-8 要配慮者 0576-53-0153 0 20

5 下呂市 益田山ゆり園 　萩原町尾崎958-302 要配慮者 0576-53-0153 0 4

6 下呂市 下呂デイサービスセンター 　森883-1 要配慮者 0576-53-0153 0 15

7 下呂市 上原デイサービスセンター 　田口678-2 要配慮者 0576-53-0153 0 40

8 下呂市 中原なごみ庵 　和佐2400 要配慮者 0576-53-0153 0 15

9 下呂市 下呂市障がい者総合支援センター 　森134-1 要配慮者 0576-53-0153 0 40

10 下呂市 下呂福祉会館 　森883-1 要配慮者 0576-53-0153 0 15

11 下呂市 金山デイサービスセンター 　金山町金山973-7 要配慮者 0576-53-0153 0 35

12 下呂市 下呂市障がい者総合支援センター金山支所 　金山町大船渡600-8 要配慮者 0576-53-0153 0 20

13 下呂市 デイサービスセンター　つつじ苑 　馬瀬名丸1041 要配慮者 0576-53-0153 0 15

14

15

16

指定福祉避難
所合計数

13

指定福祉避難所の指定状況に関する都道府県への通知様式

NO 市町村名
名称

（施設名）
所在地
（住所）

管理担当連絡先
指定緊急
避難場所
との重複

想定収容人数受入対象者 その他市町村長が必要と認める事項

令和３年９月1日現在
下呂市

様式２-②